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Bestway 53067 BASEN
DMUCHANY/ PLAC ZABAW ZE
ZJEŻDŻALNIĄ MORSKIE ŻYCIE
280cm x 257cm x 87cm
Cena brutto 341,90 zł

Cena netto 277,97 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3571

Kod EAN 6942138926101

Producent Bestway

Opis produktu
Sea Life Play Centre został zaprojektowany, aby zachęcić dzieci do poruszania się i wyjścia z domu, jest testowany pod kątem
jakości i kładzie nacisk na zabawę! To świetny sposób, aby zapewnić maluchom wymyślną zabawę jak nad morzem. Istnieje
rozpylacz wody, który można przymocować do węża ogrodowego, dzięki czemu Twoje dzieci będą się chłodzić podczas
zabawy w nowym Centrum zabaw Sea Life. Centrum zabaw zawiera 4 piłki do gry, które można toczyć w górę i w dół po
nadmuchiwanej rampie (która znajduje się na nadmuchiwanej rybce) oraz 1 nadmuchiwany pierścień do gry w rzut
pierścieniem na głowę rekina! W zestawie znajduje się również zdejmowana zjeżdżalnia z linkami do wiązania i wbudowanymi
przelotkami. Nadmuchiwana poduszka na dnie basenu zapewnia dodatkowy komfort dla najmłodszych. Dzięki
nadmuchiwanym palmom maluch poczuje, że jest daleko. Na placu zabaw znajdują się 3 nadmuchiwane ryby, które dzieci
mogą spróbować złowić. To świetna zabawa dla dzieci! Rozpylacz wody podłącza się do węża ogrodowego, dzięki czemu
Twoje dzieci będą miały chłód podczas gorących letnich miesięcy. Kiedy skończysz z Play Center, spuść wodę z basenu za
pomocą łatwego w użyciu zaworu spustowego. Mając wystarczająco dużo miejsca dla przyjaciół, pluskanie się w słońcu nigdy
nie było tak przyjemne jak w Centrum zabaw Sea Life!

Zawiera cztery piłki do toczenia w górę i w dół na nadmuchiwanej rampie do gry oraz 1 nadmuchiwany pierścień do gry w rzut
do celu!
Zdejmowana zjeżdżalnia z linami do wiązania i wbudowanymi przelotkami
Nadmuchiwana poduszka na dnie basenu dla dodatkowego komfortu
Zawiera trzy nadmuchiwane ryby
Spryskiwacz podłącza się do węża ogrodowego
Pojemność: 273 l (72 gal.)
Uwalnia wodę z basenu dzięki łatwemu w użyciu zaworowi spustowemu
Zawartość: jeden basen, jedna zjeżdżalnia, trzy dmuchane ryby, cztery piłki do gry, jeden pierścień, łatka naprawcza

Centra zabaw Bestway® oferują wspaniałe zajęcia na podwórku, które zapewniają niekończące się godziny zabawy. Kiedy
nadchodzą letnie miesiące, dzieci uwielbiają przebywać na świeżym powietrzu w słońcu, zwłaszcza w interaktywnych centrach
zabaw, w których można się pluskać i bawić. Mini baseny do zabawy z zabawnymi motywami i mnóstwem funkcji pozwalają
dzieciom odkrywać i wykorzystywać swoją wyobraźnię podczas aktywności i zabawy na świeżym powietrzu. Centra zabaw
Bestway wywołują pluśnięcia i uśmiechy.
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